

CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Internet

Tipo de comprobante	FACTURA
Efecto Fiscal	I Ingreso
Folio Fiscal	A66E6273-D7DA-42AA-A5F6-B5DB5A058BD5
Certificado SAT	00001000000710052019
Certificado del emisor	00001000000508379186
Fecha y hora de certificación	2024-11-25T14:26:21
Lugar de expedición	24097
Régimen fiscal	612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación	01 No aplica

Folio/Serie	003432E
Fecha y hora de emisión	2024-11-25T12:35:06
Método de pago	PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago	99 POR DEFINIR
Moneda	MXN
Tipo de cambio	1.00
Condiciones de pago	
Versión de CFDI	4.0
No. de cuenta de pago	

Emisor	DIANA KARELINA FLORES LANDERO
Expedido en:	

Receptor	GEC950401659 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
CALLE 8 N° EXT. 149, ENTRE 61 Y 63., COL. COLONIA CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, C.P. 24000 CAMPECHE, CAMPECHE, MEXICO Uso CFDI: G03 Gastos en general Régimen Fiscal de Cliente: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos	

Clave Producto/Servicio	Clave unidad	Unidad	No Identificación	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe
47131811	H87	PZA	47131811	3	AXION LIQUIDO 750 ML.	\$0.00	\$50.00	\$150.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados	Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe			
002 IVA		\$150.00	Tasa	16.00 %	\$24.00			
47131812	H87	PZA	47131812	3	DESODORANTE GLADE AMBIENTAL EN AEROSOL	\$0.00	\$95.00	\$285.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados	Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe			
002 IVA		\$285.00	Tasa	16.00 %	\$45.60			
47131704	H87	PZA	47131704	2	DESPACHADOR DE JABON LIQUIDO PARA INSTALACION DE PARED	\$0.00	\$230.00	\$460.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados	Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe			
002 IVA		\$460.00	Tasa	16.00 %	\$73.60			
53131626	H87	PZA	53131626	2	GEL ANTIBACTERIAL 1LT CON DESPACHADOR, LIMAX	\$0.00	\$65.00	\$130.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados	Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe			
002 IVA		\$130.00	Tasa	16.00 %	\$20.80			
10191509	H87	PZA	10191509	1	INSECTICIDA EN AEROSOL RAID MAX GRANDE.	\$0.00	\$121.00	\$121.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados	Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe			
002 IVA		\$121.00	Tasa	16.00 %	\$19.36			
53131627	H87	PZA	53131627	1	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL 1/2 LT	\$0.00	\$45.00	\$45.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados	Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe			
002 IVA		\$45.00	Tasa	16.00 %	\$7.20			
14111703	H87	PZA	14111703	1	PAÑUELOS KLEENEX C/12 PZAS	\$0.00	\$310.00	\$310.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados	Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe			
002 IVA		\$310.00	Tasa	16.00 %	\$49.60			
14111703	XBX	CAJA	14111703	1	PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 6 ROLLOS DE 500M, C/U)	\$0.00	\$611.00	\$611.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados	Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe			
002 IVA		\$611.00	Tasa	16.00 %	\$97.76			



CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Internet

Tipo de comprobante	FACTURA	Folio/Serie	003432E
Efecto Fiscal	I Ingreso	Fecha y hora de emisión	2024-11-25T12:35:06
Folio Fiscal	A66E6273-D7DA-42AA-A5F6-B5DB5A058BD5	Método de pago	PPD Pago en parcialidades o diferido
Certificado SAT	00001000000710052019	Forma de pago	99 POR DEFINIR
Certificado del emisor	00001000000508379186	Moneda	MXN
Fecha y hora de certificación	2024-11-25T14:26:21	Tipo de cambio	1.00
Lugar de expedición	24097	Condiciones de pago	
Régimen fiscal	612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales	Versión de CFDI	4.0
Exportación	01 No aplica	No. de cuenta de pago	

Emisor DIANA KARELINA FLORES LANDERO	Receptor GEC950401659 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
	CALLE 8 N° EXT. 149, ENTRE 61 Y 63., COL. COLONIA CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, C.P. 24000 CAMPECHE, CAMPECHE, MEXICO Uso CFDI: G03 Gastos en general Régimen Fiscal de Cliente: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Clave Producto/Servicio	Clave unidad	Unidad	No Identificación	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe
47131501	EA	PZA	47131501	3	TELA MAGITEL, C/5 PIEZAS	\$0.00	\$32.00	\$96.00

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados	Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe			
002 IVA	\$96.00	Tasa	16.00 %	\$15.36				
47131807	LTR	LITRO	47131807	5	CLORO, CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOCLORITO DE SODIO, 1 LITRO LIMAX	\$0.00	\$12.00	\$60.00

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados	Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe			
002 IVA	\$60.00	Tasa	16.00 %	\$9.60				
14111703	XBX	CAJA	14111703	1	TOALLA INTERDOBLADA BLANCA C/2000 PZAS	\$0.00	\$190.00	\$190.00

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados	Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe			
002 IVA	\$190.00	Tasa	16.00 %	\$30.40				
47131816	H87	PZA	47131816	3	PASTILLA DESODORANTE PARA INODORO DE 35GR CON CANASTILLA LIBRE DE PARADICLOROBENCENO (PDCB) CON RENDIMIENTO MINIMO DE 420 DESCARGAS	\$0.00	\$22.00	\$66.00

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados	Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe			
002 IVA	\$66.00	Tasa	16.00 %	\$10.56				

Importe con letra: *** DOS MIL NOVECIENTOS VEINTISIETE PESOS 84/100 M.N. ***										Subtotal		\$2,524.00	
										Descuentos		\$0.00	
Desglose de Impuestos Traslados					Desglose de Impuestos Retenidos								
Impuesto	Base	Tipo	Factor	Tasa	Importe	Impuesto	Base	Tipo	Factor	Tasa	Importe	Impuestos trasladados	\$ 403.84
IVA	\$2,524.00		Tasa	16.00%	\$403.84							Impuestos retenidos	\$ 0.00
										TOTAL		\$2,927.84	

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|A66E6273-D7DA-42AA-A5F6-B5DB5A058BD5|2024-11-25T14:26:21|SFE0807172W8|Dwga/9Qboo3qa3WXBC7|40hCN1mk3EygNvPvFusVmjX2/IN43rdS+T+Tt/14qgzxftcsBXYRib3|0WSxiQyFqDeq1gptEruv6OOOXQnn1NwSuwUQCW/5FZhtTQLU40HYinxzyLq+OEKATvMPPx6S6nXz8brplud5SkBhix11Y/puXa8cxalkg3m|NBwI5geVxtQfD50T1B5sliUjBKUzif7hj/XiEaADgCy0F5yiwvCHqjxJuxFeczX16ufr282MIUqCR/L38FivU8cAIRMSr0dDqWGDZd8KhrZwoKX3ZMBVQZNE4duxkbplU0bdlBPBhijfPki5gs/o2g9AzVQ==|00000100000710052019||
Sello Digital del CFDI
Dwga/9Qboo3qa3WXBC7|40hCN1mk3EygNvPvFusVmjX2/IN43rdS+T+Tt/14qgzxftcsBXYRib3|0WSxiQyFqDeq1gptEruv6OOOXQnn1NwSuwUQCW/5FZhtTQLU40HYinxzyLq+OEKATvMPPx6S6nXz8brplud5SkBhix11Y/puXa8cxalkg3m|NBwI5geVxtQfD50T1B5sliUjBKUzif7hj/XiEaADgCy0F5yiwvCHqjxJuxFeczX16ufr282MIUqCR/L38FivU8cAIRMSr0dDqWGDZd8KhrZwoKX3ZMBVQZNE4duxkbplU0bdlBPBhijfPki5gs/o2g9AzVQ==
Sello Digital del SAT
f+GeoR29Y5b6lpTirxhnmz1zaU/P8GLILYKnrZyK51mmRwIwawXTQJ|PKMc/OyJceVo9TBe+x6eISUANhW6/pmpvxaRsvtVLSUntSAZg6CL7ag/tmgJ41yJqtPjBdseXF6AncbXsfEg08gBpEnkPrwc1DjzQvY3BUZLORWxKLue/nzb5HU+CyJlQgDVRNn9ajXfEBHCE6Kcv+KzjhknSmdh1tOsLiz1H9fHrXAFB39YBqvMj8RzyXCJlJEocJdfhW84JG2Wgpg2f6sR7bDjKp4ers8+FkICdM39LYCB9pjpq20202GEqCNKVgsqQSSoIsq4UjH7bq3tSgMOnA==

ELIMINADO: Cuarenta palabras. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: domicilio, RFC y código QR